29

ta que retro sunt obliuiscens. in sola requiescit expectatione pro
 missor; Que cum sit meditacio etnitatis. siquide que pmitunt
 eterna sunt. longanimitate alit & pseuerantie dat uigore;
 Pmo iam facile est quatuor nra hec. u. i. illis apli assignare dum
 longanimitate comprehendit meditacio pmissor latitudinē re
 cordatio beneficior. sublimitate contemplacio maiestatis. psum
 dum inspectio iudicior; Querendus adhuc fuerat qui nec
 satis adhuc inuentus est. nec queri nuntis potest; Ad orando for
 te qz disputando digni querit & inuenitur facili; Proinde
 is sit finis libri s; non finis querendi;

Lib scē orarie de berge

*Explor libe
 s. b. b. b. b.
 rano s. b. b.
 uadi. abbas
 a 9 uiginti papa*

Apusculum s. Bernardi Abb. De Contemptu mundi seu de
^{vita} ^{s. moribus Religioz}
 t tibi dilectissime p̄sentes exhortationis scedulaf destinare.

que ociosa eē non patitur. nimirū credens omnia. et omnia spars
 caritas p̄suasit; Ubi sane n̄ tibi me p̄pa tradidisse putes. nec
 tamq̄ nra suscipias. s; emultis sermonib; patrū tuor
 quoz digna satis laus est in ecclā. que huc uidebant apte nego.
 nouis decerpisse sententias. et sub unā ut cuiq; formula redigen
 do. copiosi cuiādam declamatorū sermonis instar. hunc tue dile
 ctioni etidisse libellum; Hoc nimirū scribendi ḡis. adpsuaden
 dum efficacit arbitrar. qd̄ soleat ampli mouere lectorē. uindas
 magis uoces quā mutos apices representans; Ceterum quū suspecta
 michi ignorantia p̄pa p̄pria q; obliuio est. hortor & moneo. ut si q̄
 dephenderis digna rephensione ipse ea corrigē studeas. aut si

id forsitan ex humilitate refugis. in saltem quecumque te mouerunt non
diffimiles amicitiam intinere. atque id quidem de sententia dixit
rim. Nam de uerbis erit forsitan inuenire non tuillos ad quos
aures si uenerint subsannent ea dicentes; Quis est iste inuolues
sententias sermone; impitit. Verum in tale in super tua eruditi
one reor uerendum; Quippe et motum habet et pudorem. suspicione
carens caritas foras mittit. affectum in his quam uerba in fallor
pensabit amicus; presertim quod non ostentacionis sed edificacionis edere
paginam cohortatur. optans magis si possibile uideretur sine uer
bis in impitit cordi tuo; faciat hoc qui inuisibiliter operatur in cordibus
electorum. et pia dignatione sua suam hanc uocem reputans uocem ei
uirtutis et efficaciter largiatur; Agit enim quod potest caritas opor
tune instans fortassis et importune; Nulla sane huic opi
do nea magis occurrit dignior uel materia quam euangelica lectio. ubi
felicissimum illud symonis et ihu. eulogium conuenitur;
Hanc suscipere libuit sed exhortacionis gratia quam exponis. ut ex ea scilicet
sermonis occasio sumatur; Sed et sententias breuibus distinguere
studium lectionem. ut distinctio ipsa fastidium non admittat;